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Kaiwharawhara 
Takapu Road 
Redwood 
Tawa 
Linden 
Kenepuru 
Porirua 
Paremata 
Mana 
Plimmerton 
Pukerua Bay 
Muri 
Paekakariki 
Paraparaumu 

Auckland 
Orakei 
Meadowbank 
Glenn Innes .. 
Tamaki 
Panmure 
Sylvia Park .. 
Westfield 
Otahuhu 
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THE NEW ZEALAND GAZETTE No. 112 

WELLINGTON-PARAPARAUMU 
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$ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 
3.30 
8.00 6.90 
8.00 7.45 3.30 
8.35 7.45 3.30 3.30 
8.90 8.00 4.15 3.30 3.30 
9.45 8.35 4.15 4.15 3.30 3.30 
9.45 8.90 4.95 4.95 4.15 3.30 3.30 

10.85 10.45 7.45 6.90 6.90 5.90 4.95 4.15 
11.10 10.45 8.00 7.45 7.45 6.90 5.90 4.95 3.30 
11.40 10.85 8.35 8.00 8.00 7.45 6.90 5.90 3.30 3.30 
12.65 12.10 10.00 10.00 9.45 8.90 8.35 8.35 6.90 5.90 4.95 
12.65 12.10 10.45 10.00 10.00 9.45 8.90 8.35 6.90 6.90 5.90 3.30 
13.75 13.35 12.10 11.70 11.70 11.10 11.10 10.85 9.45 8.90 8.35 6.90 5.90 
16.00 14.60 13.50 13.35 13.20 12.95 12.95 12.65 11.70 11.40 11.10 10.00 9.45 6. 90 
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AUCKLAND-PAPAKURA VIA WATERFRONT 
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$ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 
8.35 8.35 8.90 9.4510.0010.4510.8511.1011.40 11.70 12.10 12.55 

4.15 8.35 8.90 8.90 9.4510.00 10.45 10.85 11.1011.40 11.70 12.1012.55 
4.95 3.30 8.00 8.00 8.35 8.90 9.4510.00 10.45 10.85 11.1011.40 11.70 12.10 
5.90 4.15 3.30 6.90 7.45 7.45 8.00 8.35 8.90 9.45 10.00 10.45 10.85 11.1011.40 
6.90 4.95 4.15 3.30 5.90 6.90 6.90 8.00 8.00 8.35 8.90 10.00 10.00 10.45 10.85 11.40 
7.45 5.90 4.95 3.30 3.30 4.95 5.90 5.90 7.45 7.45 8.00 8.35 9.45 10.00 10.45 10.85 11.10 
8.00 7.45 6.90 4.95 4.15 3.30 3.30 4.15 4.95 5.90 6.90 7.45 8.00 8.35 8.90 9.45 10.00 10.45 
8.00 8.00 7.45 5.90 4.95 4.15 3.30 3.30 3.30 4.15 4.95 5.90 6.90 7.45 8.00 8.35 8.90 9.45 10.00 
8.35 8.35 8.00 6.90 5.90 4.95 3.30 3.30 .. 3.30 3.30 4.15 4.95 5.90 6.90 7.45 8.00 8.35 8.90 9.45 


